FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO
SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

PROGRAMMA DI SVILUPPO

TERRITORIALE
LIGURIA

CENTRO FEDERALE TERRITORIALE/AREA DI SVILUPPO TERRITORIALE
GENOVA-RECCO

Il Coordinatore Regionale del Settore Giovanile e Scolastico prof. Antonio Nappo, con riferimento
all’attivita del Centro Federale Territoriale di Recco (GE), comunica l’elenco dei convocati per il giorno
Lunedi 15/02/2021 presso il campo sportivo San Rocco - Via dei Ponti Romani n. 9 - Recco (GE).

Gli atleti convocati dovranno presentarsi, puntuali, muniti del kit personale di giuoco (oltre a
parastinchi, un paio di scarpe ginniche ed un paio di scarpe da calcio), e di certificati di idoneita per
’attivita agonistica e autocertificazione, chi non |’avesse ancora prodotta € pregato di farlo in tempo
utile.

Senza tale documentazione all’atleta non sara permesso di partecipare all’allenamento

Per qualsiasi comunicazione contattare:
Responsabile Organizzativo C.F.T. Recco:

Sig. Roberto Balzan - Tel. 3332693347
Responsabile Organizzativo RegionaleC.ET.Sig.
Enrico Tringale - Tel.3332617480

In caso di indisponibilita motivata dei calciatori convocati, le Societa sono pregate di darne immediata

comunicazione,inviandoeventualmentecertificazionemedica per ’assenza cft.recco@gmail.com

STAFF

Responsabile OrganizzativoC.F.T.:.BALZANRoberto
ResponsabileTecnicoC.F.T.:.BOLESAN Mirko Istruttore

Under15DE BLASIOSilvia

Istruttore Under14MGIACOBBE Alessandro Istruttore Under13M DI
SPIRITO Davide Allenatore dei portieri SPERANZA Ruggero
PreparatoreAtletico:COSTASebastiano

Medico: MICERACristiano
Fisioterapista: MORELLO Andrea

Psicologa:PITTALUGA Marina

Si ringraziano le Societa per la collaborazione offerta e si porgono cordiali saluti

T . ——
BEVER i oni - oo i

COGNOME NOM DATA DI SOCIETA’
E NASCITA

INDIRIZZO, XX - CAP CITTA
TEL. +39 XX XXXXXX - CENTRIFEDERALI.SGSQ@FIGC.IT - WWW.FIGC.IT



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

BORRONI

BUFFAGNI

CAPRONI

CARBONI

CORDY

FERRARIS

GAMBINO

MAESTRI

MENINI

MILFA

MONTENEGRO

CASTILL

MORENO NUNEZ

OTTONELLO

POCATERRA

PODESTA'

RESTIVO

SAIA

SCHENONE

SEGALERBA

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

PROGRAMMA DI SVILUPPO
TERRITORIALE

MATTIA

CRISTIANO

FABIO

CHRISTIAN

MATTIA

ANDREA

SIMONE

SAMUELE

MATTEO

MIRCO

RUBEN DARIO

DAVIDE

MATTEO

DAVIDE

FRANCESCO

GIORGIO

CHRIS

CHRISTIAN

MATTIA

22.07.0
7

03.02.0
7
11.11.0
7

06.11.0
7

25.04.0
7

24.09.0
7

14.03.0
7

09.04.0
7

27.02.0
7

06.08.0
7

18.07.0
7

25.05.0
7

21.11.0
7

16.07.0
7

09.01.0
7

15.05.0
7

18.08.0
7

29.03.0
7

08.08.0
7

F.C. BOGLIASCO

ATHLETIC CLUB ALBARO

PRAESE 1945

USD ANGELO BAIARDO

F.S. SESTRESE CALCIO

MARASSI 1965

OLIMPIC 1971

CAMPOMORONE S.0.

RIVASAMBA

F.C. BOGLIASCO

F.S. SESTRESE CALCIO

CAMPOMORONE S.0.

CAMPOMORONE S.0.

USD ANGELO BAIARDO

GOLIARDICAPOLIS

F.C. BOGLIASCO

GOLFOPARADISOPR.

GOLIARDICAPOLIS

LIGORNA




FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO
SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

PROGRAMMA DI SVILUPPO
TERRITORIALE

20  UCCELLI MATTEO 07.32.0 LAVAGNESE

21 VILLANI FRANCESCO 22.;2.0 SESTRI LEVANTE 1919
22 ZAPPULLA ANDREA 17. ; 0.0 GOLFOPARADISOPR.
23

24

CATEGORIA UNDER 14MASCHILE : ORE 15.30




FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO
SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

PROGRAMMA DI SVILUPPO
TERRITORIALE

CATEGORIA UNDER 15FEMMINILE : ORE 15.30

COGNOME NOM DATA DI SOCIETA’
E NASCITA
1 AICARDI ALESSIA 07/04/2005 VIRTUS ENTELLA S.R.L
2 ALLEGRA ZOE 30/10/2007 GENOA CFG 1999
3 BERNARDI ELISA SAMPDORIA SPA
03/04/2006
4 BERTANI GAIA 11/01/2005 VIRTUS ENTELLA S.R.L
5 BIANCATO CAROLINA 21/03/2005 GENOA CRICKET AND F.C. SPA
6 BORGETTI ALESSIA 23/07/2006 GENOA CRICKET AND F.C. SPA
7 CARREA SOFIA 27/01/2006 FOOTBALL GENOVA CALCIO
8 CASCIELLO MATILDE 19/10/2006 FOOTBALL GENOVA CALCIO
9 DI SOMMA AURORA 26/05/2005 GENOA CRICKET AND F.C. SPA
10  FUSARI ASIA 05/05/2005 GENOA CRICKET AND F.C. SPA
11 GALETTI ANGELICA 03/02/2006 GENOA CRICKET AND F.C. SPA
12 GRASSO ERIKA 11/05/2007 CALCIO FEMMINILE SUPERBA
13 LAZZERI NICOLE 03/06/2006 SAMPDORIA SPA
14  LOPEZ GIADA 14/03/2005 SAMPDORIA SPA
15 = MELAS ANNALISA 15/09/2007 CAMPOMORONE LADY
16 MORA GAIA 02/05/2007 CAMPOMORONE LADY
17 = MOROMARCO ILARY 07/17/2006 LEVANTE C PEGLIESE
18 = ORLANDO VIRGINIA 08/03/2005 GENOA CRICKET AND F.C. SPA

19 RAINUSSO VITTORIA 26/07/2006 VIRTUS ENTELLA S.R.L




FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO
SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

PROGRAMMA DI SVILUPPO
TERRITORIALE

20  RICCI CAMILLA 26/04/2006 LEVANTE C PEGLIESE

21 SESTA MICHELA 29/08/2006 GENOA CRICKET AND F.C. SPA
22 TABONE EMMA 13/07/2005 GENOA CRICKET AND F.C. SPA
23 TABONE LARA 13/07/2005 GENOA CRICKET AND F.C. SPA
24 TACCONE NOEMI 22/11/2007 FOOTBALL GENOVA CALCIO
25 = TRAVERSONE LETIZIA 16/05/2006 SAMPDORIA SPA

26 =~ VALENTINO CAMILLA 02/01/2006 SAMPDORIA SPA

27 = VIAGGI GRETA 03/06/2006 CALCIO FEMMINILE SUPERBA
28 = VITIELLO MARTA 10/07/2006 SAMPDORIA SPA

29

30

31

32




