

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

PROGRAMMA DI SVILUPPO TERRITORIALE LIGURIA

CENTRO FEDERALE TERRITORIALE/AREA DI SVILUPPO TERRITORIALE
GENOVA-RECCO

Il Coordinatore Regionale del Settore Giovanile e Scolastico prof. Antonio Nappo, con riferimento all'attività del Centro Federale Territoriale di Recco (GE), comunica l'elenco dei convocati per il giorno Lunedi 15/02/2021 presso il campo sportivo San Rocco - Via dei Ponti Romani n. 9 - Recco (GE).

Gli atleti convocati dovranno presentarsi, puntuali, muniti del kit personale di giuoco (oltre a parastinchi, un paio di scarpe ginniche ed un paio di scarpe da calcio), e di <u>certificati di idoneità per l'attività agonistica e autocertificazione,</u> chi non l'avesse ancora prodotta è pregato di farlo in tempo utile

Senza tale documentazione all'atleta non sarà permesso di partecipare all'allenamento

Per qualsiasi comunicazione contattare:

Responsabile Organizzativo C.F.T. Recco:

Sig. Roberto Balzan - Tel. 3332693347

Responsabile Organizzativo RegionaleC.F.T.Sig.

Enrico Tringale - Tel.3332617480

In caso di indisponibilità motivata dei calciatori convocati, le Società sono pregate di darne immediata

comunicazione, inviando eventualmente certificazione medica per l'assenza cft.recco@gmail.com

<u>STAFF</u>

Responsabile OrganizzativoC.F.T.:BALZANRoberto
ResponsabileTecnicoC.F.T.:BOLESAN Mirko Istruttore
Under15DE BLASIOSilvia
Istruttore Under14MGIACOBBE Alessandro Istruttore Under13M DI
SPIRITO Davide Allenatore dei portieri SPERANZA Ruggero
PreparatoreAtletico:COSTASebastiano
Medico:
MICERACristiano

Fisioterapista: MORELLO Andrea Psicologa: PITTALUGA Marina

Si ringraziano le Società per la collaborazione offerta e si porgono cordiali saluti



PROGRAMMA DI SVILUPPO TERRITORIALE

1	BORRONI	MATTIA	22.07.0 7	F.C. BOGLIASCO
2	BUFFAGNI	CRISTIANO	03.02.0 7	ATHLETIC CLUB ALBARO
3	CAPRONI	FABIO	11.11.0 7	PRAESE 1945
4	CARBONI	CHRISTIAN	06.11.0 7	USD ANGELO BAIARDO
5	CORDI'	MATTIA	25.04.0 7	F.S. SESTRESE CALCIO
6	FERRARIS	ANDREA	24.09.0 7	MARASSI 1965
7	GAMBINO	SIMONE	14.03.0 7	OLIMPIC 1971
8	MAESTRI	SAMUELE	09.04.0 7	CAMPOMORONE S.O.
9	MENINI	MATTEO	27.02.0 7	RIVASAMBA
10	MILFA	MIRCO	06.08.0 7	F.C. BOGLIASCO
11	MONTENEGRO CASTILL	RUBEN DARIO	18.07.0 7	F.S. SESTRESE CALCIO
12	MORENO NUNEZ	DAVIDE	25.05.0 7	CAMPOMORONE S.O.
13	OTTONELLO	MATTEO	21.11.0 7	CAMPOMORONE S.O.
14	POCATERRA	DAVIDE	16.07.0 7	USD ANGELO BAIARDO
15	PODESTA'	FRANCESCO	09.01.0 7	GOLIARDICAPOLIS
16	RESTIVO	GIORGIO	15.05.0 7	F.C. BOGLIASCO
17	SAIA	CHRIS	18.08.0 7	GOLFOPARADISOPR.
18	SCHENONE	CHRISTIAN	29.03.0 7	GOLIARDICAPOLIS
19	SEGALERBA	MATTIA	08.08.0 7	LIGORNA
		-	-	



PROGRAMMA DI SVILUPPO TERRITORIALE

20	UCCELLI	MATTEO	07.02.0 7	LAVAGNESE
21	VILLANI	FRANCESCO	22.12.0 7	SESTRI LEVANTE 1919
22	ZAPPULLA	ANDREA	17.10.0 7	GOLFOPARADISOPR.
23				
24				

CATEGORIA UNDER 14MASCHILE: ORE 15.30



CATEGORIA UNDER 15FEMMINILE: ORE 15.30

	COGNOME	NOM E	DATA DI NASCITA	SOCIETA'
1	AICARDI	ALESSIA	07/04/2005	VIRTUS ENTELLA S.R.L
2	ALLEGRA	ZOE	30/10/2007	GENOA CFG 1999
3	BERNARDI	ELISA	03/04/2006	SAMPDORIA SPA
4	BERTANI	GAIA	11/01/2005	VIRTUS ENTELLA S.R.L
5	BIANCATO	CAROLINA	21/03/2005	GENOA CRICKET AND F.C. SPA
6	BORGETTI	ALESSIA	23/07/2006	GENOA CRICKET AND F.C. SPA
7	CARREA	SOFIA	27/01/2006	FOOTBALL GENOVA CALCIO
8	CASCIELLO	MATILDE	19/10/2006	FOOTBALL GENOVA CALCIO
9	DI SOMMA	AURORA	26/05/2005	GENOA CRICKET AND F.C. SPA
10	FUSARI	ASIA	05/05/2005	GENOA CRICKET AND F.C. SPA
11	GALETTI	ANGELICA	03/02/2006	GENOA CRICKET AND F.C. SPA
12	GRASSO	ERIKA	11/05/2007	CALCIO FEMMINILE SUPERBA
13	LAZZERI	NICOLE	03/06/2006	SAMPDORIA SPA
14	LOPEZ	GIADA	14/03/2005	SAMPDORIA SPA
15	MELAS	ANNALISA	15/09/2007	CAMPOMORONE LADY
16	MORA	GAIA	02/05/2007	CAMPOMORONE LADY
17	MOROMARCO	ILARY	07/17/2006	LEVANTE C PEGLIESE
18	ORLANDO	VIRGINIA	08/03/2005	GENOA CRICKET AND F.C. SPA
19	RAINUSSO	VITTORIA	26/07/2006	VIRTUS ENTELLA S.R.L



PROGRAMMA DI SVILUPPO TERRITORIALE

20	RICCI	CAMILLA	26/04/2006	LEVANTE C PEGLIESE
21	SESTA	MICHELA	29/08/2006	GENOA CRICKET AND F.C. SPA
22	TABONE	EMMA	13/07/2005	GENOA CRICKET AND F.C. SPA
23	TABONE	LARA	13/07/2005	GENOA CRICKET AND F.C. SPA
24	TACCONE	NOEMI	22/11/2007	FOOTBALL GENOVA CALCIO
25	TRAVERSONE	LETIZIA	16/05/2006	SAMPDORIA SPA
26	VALENTINO	CAMILLA	02/01/2006	SAMPDORIA SPA
27	VIAGGI	GRETA	03/06/2006	CALCIO FEMMINILE SUPERBA
28	VITIELLO	MARTA	10/07/2006	SAMPDORIA SPA
29				
30				
31				
32				